(https://www.addtoany.com/share#url=https%3A%2F%2Fxn--c1aubj.xn--80asehdb%2F%25D0%25BA%25D0%25BE%25D0%25BC%25D0%25BF%25D0%25B0%25D0%25BD%25D0%25B8%25D0%25B8%2F5747544-
%25D1%2581%25D0%25BD%25D1%2582_%25D0%25B4%25D1%2583%25D0%25B1%25D1%2580%25D0%25B0%25D0%25B2%25D0%25B0%2F%25D1%2584%25D0%25B8%25D0%25BD%25D0%25B0%25D0%25BD%25D1%2581%25D1%258B%2F&title=%D0%91%D1%83%D1%85%D0%B3%D0%B0%D0%BB%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F%20%D0%BE%D1%82%D1%87%D1%91%D1%82%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%A1%D0%9D%D0%A2%20%D0%94%D0%A3%D0%91%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%90%20(%D0%9E%D0%93%D0%A0%D0%9D%201035008865561%20%D0%98%D0%9D%D0%9D%205044002082))
(/#vk) (/#facebook) (/#odnoklassniki) (/#twitter) (/#google_plus)
Бухгалтерская отчётность по компании СНТ "ДУБРАВА"
Посмотреть полную информацию (/компании/5747544-снт_дубрава/)
САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОМЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "ДУБРАВА"
Состояние:
Действующее

1.0
Ежегодная бухгалтерская отчётность
Код Расшифровка 2012 2013 2014 2016
Код единицы измерения (384 - тыс.руб, 385 - млн.руб) 384 384 384 384
11103 Нематериальные активы на конец отчетного года 0 0 0 0
11104 Нематериальные активы на конец предыдущего года 0 0 0 0
11203 Результаты исследований и разработок на конец отчетного года 0 0 0 0
11204 Результаты исследований и разработок на конец предыдущего года 0 0 0 0
11303 Нематериальные поисковые активы на конец отчетного года 0 0 0 0
11304 Нематериальные поисковые активы на конец предыдущего года 0 0 0 0
11403 Материальные поисковые активы на конец отчетного года 0 0 0 0
11404 Материальные поисковые активы на конец предыдущего года 0 0 0 0
11503 Основные средства на конец отчетного года 0 0 0 0
11504 Основные средства на конец предыдущего года 0 0 0 0
11603 Доходные вложения в материальные ценности на конец отчетного года 0 0 0 0
11604 Доходные вложения в материальные ценности на конец предыдущего года 0 0 0 0
11703 Финансовые вложения на конец отчетного года 0 0 0 0
11704 Финансовые вложения на конец предыдущего года 0 0 0 0
11803 Отложенные налоговые активы на конец отчетного года 0 0 0 0
11804 Отложенные налоговые активы на конец предыдущего года 0 0 0 0
11903 Прочие внеоборотные активы на конец отчетного года 0 0 0 0
11904 Прочие внеоборотные активы на конец предыдущего года 0 0 0 0
11003 Итого внеоборотных активов на конец отчетного года 0 0 0 0
11004 Итого внеоборотных активов на конец предыдущего года 0 0 0 0
12103 Запасы на конец отчетного года 0 0 0 0
Стр. 2 из 11
12104 Запасы на конец предыдущего года 0 0 0 0
12203 Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям на конец отчетного года 0 0 0 0
12204 Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям на конец предыдущего года 0 0 0 0
12303 Дебиторская задолженность на конец отчетного года 0 90 36 36
12304 Дебиторская задолженность на конец предыдущего года 0 0 90 36
12403 Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) на конец отчетного года 0 0 0 0
12404 Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) на конец предыдущего года 0 0 0 0
12503 Денежные средства и денежные эквиваленты на конец отчетного года 278 387 554 667
12504 Денежные средства и денежные эквиваленты на конец предыдущего года 107 277 387 812
12603 Прочие оборотные активы на конец отчетного года 0 0 0 0
12604 Прочие оборотные активы на конец предыдущего года 0 0 0 0
12003 Итого оборотных активов на конец отчетного года 278 477 590 703
12004 Итого оборотных активов на конец предыдущего года 107 277 477 848
16003 БАЛАНС (актив) на конец отчетного года 278 477 590 703
16004 БАЛАНС (актив) на конец предыдущего года 107 277 477 848
13103 Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) на конец отчетного года 0 0 0 0
13104 Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) на конец предыдущего года 0 0 0 0